
全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单
锡林郭勒盟公安局交管支队
突出违法车辆

巴彦淖市公安局交管支队
高风险运输企业

2025/10/30 09公告
责任编辑：金丽 制版编辑：包聪颖

阿拉善盟公安局交管支队
突出违法车辆【小型车辆（盟外）】

兴安盟公安局交管支队
突出违法车辆

车辆号牌
蒙H00F59
蒙H60A45
蒙H77710
蒙H9136L
蒙HV0696
蒙H 2G612
蒙 JF92988
蒙HSJ659
蒙HOP803
蒙D12A28
冀GA6090
蒙H86260
蒙H27003
蒙H23957
蒙H97767
蒙H79258
蒙H22818
蒙H83209
蒙H33119
蒙H00071
蒙H30113

车辆类型
轻型栏板货车

小型轿车

轻型栏板货车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型普通客车

轻型栏板货车

小型普通客车

小型普通客车

重型半挂牵引车

重货

重货

重货

重货

重货

重货

重货

重货

重货

重货

所有人
姜松＊

锡林浩特市精逸洗车美容养护中心（个体工商户）

张＊

王继＊

高晨＊

武＊

彭海＊

浩斯＊＊＊

特古＊＊＊

白雪＊

张家口毅恒道路运输有限公司

哈斯＊＊＊

郭＊

张月＊

王＊

陈龙＊

阿拉＊

张＊

薛丙＊

门德＊＊＊

苏布＊

状态
违法未处理

逾期未检验

违法未处理;逾期未检验

违法未处理

逾期未检验

逾期未检验

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

违法未处理

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未检验

逾期未报废

车辆号牌
蒙F6***P

吉GA***9

蒙G7***7

蒙FU***8

蒙F8***Q

蒙FR***3

蒙FF***2

蒙G5***N

蒙FW***1

蒙FZ***7

蒙GW***7

蒙F2***1

蒙F6***4

鲁H1***6

车辆类型
小型普通客车

小型普通客车

小型轿车

小型轿车

小型普通客车

小型普通客车

小型轿车

小型普通客车

小型普通客车

小型普通客车

小型普通客车

重型自卸货车

重型半挂牵引车

重型自卸货车

违法人
刘*春

段*野

周***尔

胡*杰

玉 *

查*胡

张 *

必 *

海 *

卢 *

赵 *

包*君

胡 *

徐*波

状态
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证

驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超

过规定时速百分之五十以上的

驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超

过规定时速百分之五十以上的

驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超

过规定时速百分之五十以上的

驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超

过规定时速百分之五十以上的

驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超

过规定时速百分之五十以上的

驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上

驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上

驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上

五原

临河

开发区

前旗

甘其毛都

中旗

杭后

16

14

3
4
1
1
1

巴彦淖尔市飞腾达物流有限公司

五原县万利物流有限公司

五原县倡亨汽贸有限责任公司

五原县巨通物流有限公司

巴彦淖尔市旭元汽车运输服务有

限公司

内蒙古龍腾物流有限公司

内蒙古凯越物流有限责任公司

内蒙古宏亮物流有限公司

内蒙古旭宏运输有限公司

巴彦淖尔市荣鹏物流运输有限公

司

内蒙古中环物流供应链有限公司

乌拉特中旗荣腾汽贸有限公司

内蒙古双利物流有限公司

五原县开元汽车运输服务有限公

司

内蒙古巴运控股（集团）有限公司

五原客运中心

五原县贺达物流有限公司

五原县赟腾物流运输有限公司

内蒙古铂越运输有限公司（危货）

内蒙古巴运控股（集团）有限公司

临河客运分公司

巴彦淖尔市顺富运输有限责任公

司

内蒙古联港汽车服务有限公司

巴彦淖尔市惠嵘物流有限公司

乌拉特前旗惠通运输有限责任公

司

五原县盛欣运输有限公司

五原县畅锦物流有限公司

五原县飓丰物流有限公司

五原县拓鸿物流有限公司

内蒙古鑫宏利运输有限公司

内蒙古经纬建设有限公司

内蒙古联祯物流有限责任公司

内蒙古聚欣祥运输有限公司

乌拉特前旗开元汽车运输服务有限公

司

五原县昊兴物流有限公司

五原县嘉晟物流有限公司

五原县权峰物流有限责任公司

内蒙古景利物流有限公司

巴彦淖尔市彧廷建筑工程有限公司

巴彦淖尔市新荣物流有限公司

巴彦淖尔市坤元汇货物运输有限责

任公司（危货）

乌拉特前旗巴运物流有限责任公司

川A1M839
川AFW4630
川Y34A12
鄂FEL750
甘A03R63
甘A5M255
甘AF73277
甘D6E797
甘G0F378
甘H3L328
甘H5T157
甘H9H662
甘HEM603
甘HX2310
甘L79H94
贵GTJ903
沪B920Y9
吉ADJ2931
冀A0L1K7
冀DD97368
冀HXV920
冀RGT552

川A2J233
川B8YJ02
鄂A13X4A
鄂FM11B7
甘A0416B
甘A6280E
甘AV1248
甘D6N877
甘GAJ296
甘H51646
甘H61131
甘HAC389
甘HF0569
甘HY0066
甘MP7379
桂AXZ375
沪CA575P
吉C7F28K
冀A348AM
冀DQ8D52
冀 J683N9
冀TM637H

川A41S4G
川GHJ123
鄂A641BA
鄂S503J5
甘A34H33
甘A88H28
甘CR3300
甘DD6879
甘H0Y560
甘H56479
甘H64033
甘HAF668
甘HG5371
甘HY9080
甘NE1172
黑A6KT69
沪ED2788
吉CWH517
冀A7CL28
冀DY56X7
冀 JXP970
津RA9871

川A6R77Q
川LK0A57
鄂AY920Y
鄂W38902
甘A5LR12
甘AB070D
甘D26H20
甘F11S22
甘H11C16
甘H5G176
甘H64056
甘HDL882
甘HK1596
甘L6C939
贵A9F7X1
黑M6P960
沪 JA9991
吉 JCP693
冀AE54Q9
冀F4893V
冀 JXZ751
晋A6L7H8

晋ADN6726
晋DA817U
晋M12227
京N00UX6
辽BJ10Q2
鲁FT10N6
鲁 J120NV
鲁QX866U
鲁VS360P
蒙A311KJ
蒙A789RD
蒙AA98H0
蒙AC7X83
蒙AF28P6
蒙AGK184
蒙AHG480
蒙AM0E66
蒙AP398T
蒙ARM637
蒙B0Q022
蒙B377A9
蒙B618DN

晋AF712G
晋 JEW983
晋MG967F
辽A9NN87
辽HJZ758
鲁G6UX18
鲁L6T077
鲁QY01N0
鲁YRT753
蒙A385RR
蒙A839TB
蒙AB05V8
蒙AD16039
蒙AF89484
蒙AGN458
蒙AJ1G03
蒙AM16N5
蒙AP5X73
蒙AS28U9
蒙B188DD
蒙B398QH
蒙B965UV

晋AY63A2
晋K5H788
京FQT782
辽AN626A
鲁AE8B53
鲁H29P96
鲁MB513W
鲁V68D40
蒙A000VJ
蒙A479CZ
蒙A95S45
蒙ABM632
蒙AF05607
蒙AG73Y6
蒙AH212E
蒙AJ685E
蒙AN91E7
蒙AR26K9
蒙AT303F
蒙B2522H
蒙B52Z29
蒙BD066G

晋BEC323
晋L5525A
京MLB028
辽B3SM26
鲁AV0006
鲁 J018TC
鲁N098WW
鲁VD3E72
蒙A087HG
蒙A53E66
蒙AA8Y87
蒙AC30U1
蒙AF06754
蒙AG7F65
蒙AH2R97
蒙AL285U
蒙ANM862
蒙AR68R0
蒙AU91F9
蒙B288ZE
蒙B615S1
蒙BD07006

包头市公安局交管支队
突出违法车辆

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

号牌种类

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

号牌号码

蒙B5***F
蒙B2***C
蒙B8***W
津H7***9
蒙BC***9
蒙 JA***3
蒙B5***A
蒙B0***M
蒙B1***X
蒙B2***5
蒙B1***D
蒙B9***8
蒙AF***3
蒙AN***5
粤E7***M
蒙BB***L
蒙BD***3
蒙B7***Q
蒙 JD***8
蒙BJ***0
蒙H4***8
蒙B0***W
蒙B6***R
蒙B1***G
蒙B5***S
京NL***8
蒙B8***2
蒙BC***9
蒙KQ***5

违法总数

16
12
11
11
10
10
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6

未处理数量

16
12
11
11
10
10
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
6
7
7
7
7
7
5
6

呼伦贝尔市公安局交管支队
突出违法车辆

蒙EQ2585

蒙EHS203

蒙EL3770

蒙H59431

黑A9NK13

冀AF55Z3

蒙EHR509

蒙E9262X

黑A1R1T2

蒙EDA330

蒙EB0060

蒙E81173

蒙EC8819

蒙E01757

蒙E3524T

黑AF22852

蒙ELQ918

黑A2SW51

蒙E8707W

辽CN660M

蒙E5548W

蒙E0460H

蒙E4468H

蒙E83866

蒙E829F6

蒙EFG797

黑E85N92

蒙E381F0

蒙EWM378

蒙G37535

蒙EBG367

蒙E5D593

蒙EX7710

蒙E98581

黑A90M8M

蒙E513F7

黑A96D9G

蒙EAA816

蒙ET3031

蒙EAC299

黑B44Q04

辽BM530W

辽BC0R98

黑BD379M

皖MY799Z

蒙E73404

蒙EGL300

蒙E6358Z

川CK7227

蒙E8353W

蒙E192D3

蒙E71075

蒙E9997R

蒙EX9802

黑BU1147

蒙EWT288

蒙EED592

蒙E894H7

蒙EF91986

黑AY1Y05

蒙EL4567

蒙E598A0

蒙E60465

蒙EGC620

蒙EEX681

蒙EDT758

蒙E5236L

黑B6751P

蒙EW9170

蒙EF05889

蒙E822F5

黑A88A8Q

蒙E1H669

蒙EUB036

蒙EGC328

蒙ECN563

蒙EVN836

琼A677R0

蒙EF55775

蒙EF06773

蒙ED7578

黑E6U296

蒙E4469H

蒙EMS106

黑B3388J

蒙EQV234

蒙F92940

辽PW7554

蒙ECN037

蒙EF6526

吉A101SW

蒙EA9737

黑EM8171

蒙E982K9

蒙ELB100

黑BD379M

浙FFJ8155

黑E272FD

蒙E38068

苏BF36643
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

姓名

余峰

宗军

张玉江

王洪旭

丁彦靖

包振华

青海

宝腾达

姜明辉

包立志

韩磊

程明明

刘景芳

文山

刘璐松

塔拉呼

包满都拉

王喜利

王学军

于柏森

身份证号

412827********0515

152324********8017

220122********7512

220822********3111

152301********1019

152325********0037

152323********6813

152326********4076

152301********1558

152321********0311

152324********0012

152325********4513

152301********0512

152323********2014

152325********0010

152323********5816

152322********4019

152327********1116

152325********7013

152302********0031

通辽市公安局交管支队
吊销机动车驾驶证人员名单


