2025/10/30



# 责任编辑:金丽 制版编辑:包聪颖

# 全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

#### 锡林郭勒盟公安局交管支队 突出违法车辆

车辆号牌	车辆类型	所有人	状态
蒙H00F59	轻型栏板货车	姜松*	违法未处理
蒙H60A45	小型轿车	锡林浩特市精逸洗车美容养护中心(个体工商户)	逾期未检验
蒙H77710	轻型栏板货车	张*	违法未处理;逾期未检验
蒙H9136L	小型轿车	王继*	违法未处理
蒙HV0696	小型轿车	高晨*	逾期未检验
蒙H 2G612	小型轿车	武*	逾期未检验
蒙JF92988	小型普通客车	彭海*	违法未处理
蒙HSJ659	轻型栏板货车	浩斯***	违法未处理
蒙HOP803	小型普通客车	特古***	违法未处理
蒙D12A28	小型普通客车	白雪*	违法未处理
冀GA6090	重型半挂牵引车	张家口毅恒道路运输有限公司	违法未处理
蒙H86260	重货	哈斯***	逾期未检验
蒙H27003	重货	郭*	逾期未检验
蒙H23957	重货	张月*	逾期未检验
蒙H97767	重货	王*	逾期未检验
蒙H79258	重货	陈龙*	逾期未检验
蒙H22818	重货	阿拉*	逾期未检验
蒙H83209	重货	张*	逾期未检验
蒙H33119	重货	薛丙*	逾期未检验
蒙H00071	重货	门德***	逾期未检验
蒙H30113	重货	苏布*	逾期未报废

# 阿拉善盟公安局交管支队 突出违法车辆【小型车辆(盟外)】

JI A1M839	JI A2J233	JIIA41S4G	川A6R77Q
JII AFW4630	JI B8YJ02	川GHJ123	JIILK0A57
JI  Y34A12	鄂A13X4A	鄂 A641BA	鄂AY920Y
鄂FEL750	鄂FM11B7	鄂S503J5	鄂W38902
<b>甘 A03R63</b>	甘 A0416B	甘A34H33	甘A5LR12
<b>甘A5M255</b>	甘A6280E	甘 A88H28	甘AB070D
甘AF73277	甘AV1248	甘CR3300	甘D26H20
甘D6E797	甘D6N877	甘DD6879	甘F11S22
甘G0F378	甘GAJ296	<b>廿H0Y560</b>	甘H11C16
<b> </b>	甘H51646	甘H56479	甘H5G176
甘H5T157	甘H61131	甘H64033	<b>廿H64056</b>
<b></b> ⊞ H9H662	甘HAC389	∦HAF668	甘HDL882
<b>甘HEM603</b>	甘HF0569	甘HG5371	甘HK1596
甘HX2310	<b>廿</b> HY0066	甘HY9080	甘L6C939
甘L79H94	甘MP7379	甘NE1172	贵A9F7X1
贵GTJ903	桂AXZ375	黑 A6KT69	黑 M6P960
沪B920Y9	沪CA575P	沪ED2788	沪JA9991
吉ADJ2931	吉C7F28K	吉CWH517	吉JCP693
冀A0L1K7	冀 A348AM	冀A7CL28	冀 AE54Q9
冀DD97368	冀DQ8D52	冀DY56X7	冀F4893V
冀HXV920	冀J683N9	冀JXP970	冀JXZ751
冀RGT552	冀TM637H	津RA9871	晋 A6L7H8

晋ADN6726 晋AF712G 晋AY63A2 晋BEC323 晋DA817U 晋JEW983 晋K5H788 晋L5525A 晋M12227 晋MG967F 京FQT782 京MLB028 京N00UX6 辽A9NN87 辽AN626A 辽B3SM26 辽BJ10Q2 辽HJZ758 鲁AE8B53 鲁AV0006 鲁FT10N6 鲁G6UX18 鲁H29P96 鲁J018TC 鲁J120NV 鲁L6T077 鲁MB513W 鲁N098WW 鲁QX866U 鲁QY01N0 鲁V68D40 鲁VD3E72 鲁V8360P 鲁YRT753 蒙A000VJ 蒙A087HG 蒙A311KJ 蒙A385RR 蒙A479CZ 蒙A53E66 蒙A789RD 蒙A839TB 蒙A95845 蒙AA8487 蒙A788RD 蒙A8588 蒙ABM632 蒙AC30U1 蒙A7X83 蒙AD16039 蒙AF05607 蒙AF06754 蒙A72886 蒙AF89484 蒙AG73Y6 蒙AG7F65 蒙AF28P6 蒙AF89484 蒙AG73Y6 蒙AG7F65
晋M12227 晋MG967F 京FQT782 京MLB028 京N00UX6 辽A9NN87 辽AN626A 辽B3SM26 辽BJ10Q2 辽HJZ758 鲁AE8B53 鲁AV0006 鲁FT10N6 鲁G6UX18 鲁H29P96 鲁J018TC 鲁J120NV 鲁L6T077 鲁MB513W 鲁N098WW 鲁QX866U 鲁QY01N0 鲁V68D40 鲁VD3E72 鲁VS360P 鲁YRT753 蒙A000VJ 蒙A087HG 蒙A311KJ 蒙A385RR 蒙A479CZ 蒙A53E66 蒙A789RD 蒙A839TB 蒙A95S45 蒙AA8Y87 蒙AA98H0 蒙AB05V8 蒙ABM632 蒙AC30U1 蒙AC7X83 蒙AD16039 蒙AF05607 蒙AF06754 蒙AF28P6 蒙AF89484 蒙AG73Y6 蒙AG7F65 蒙AGK184 蒙AGN458 蒙AH212E 蒙AH2R97
京N00UX6 辽A9NN87 辽AN626A 辽B3SM26 辽BJ10Q2 辽HJZ758 鲁AE8B53 鲁AV0006 鲁FT10N6 鲁G6UX18 鲁H29P96 鲁J018TC 鲁J120NV 鲁L6T077 鲁MB513W 鲁N098WW 鲁QX866U 鲁QY01N0 鲁V68D40 鲁VD3E72 鲁VS360P 鲁YRT753 蒙A000VJ 蒙A087HG 蒙A311KJ 蒙A385RR 蒙A479CZ 蒙A53E66 蒙A789RD 蒙A839TB 蒙A95S45 蒙AA8Y87 蒙A498H0 蒙AB05V8 蒙ABM632 蒙AC30U1 蒙AC7X83 蒙AD16039 蒙AF05607 蒙AF06754 蒙AF28P6 蒙AF89484 蒙AG73Y6 蒙AG7F65
近BJ10Q2   近HJZ758   鲁AE8B53   鲁AV0006   鲁FT10N6   鲁G6UX18   鲁H29P96   鲁J018TC   鲁J120NV   鲁L6T077   鲁MB513W   鲁N098WW   鲁QX866U   鲁QY01N0   鲁V68D40   鲁VD3E72   鲁VS360P   鲁YRT753   蒙A000VJ   蒙A087HG   蒙A311KJ   蒙A385RR   蒙A479CZ   蒙A53E66   蒙A789RD   蒙A839TB   蒙A95S45   蒙AA8Y87   蒙A498H0   蒙AB05V8   蒙ABM632   蒙AC30U1   蒙AC7X83   蒙AD16039   蒙AF05607   蒙AF06754   蒙AF28P6   蒙AF89484   蒙AG73Y6   蒙AG7F65   蒙AGK184   蒙AGN458   蒙AH212E   蒙AH2R97
●FT10N6
鲁J120NV 鲁L6T077 鲁MB513W 鲁N098WW 鲁QX866U 鲁QY01NO 鲁V68D4O 鲁VD3E72 鲁VS360P 鲁YRT753 蒙A000VJ 蒙A087HG 蒙A311KJ 蒙A385RR 蒙A479CZ 蒙A53E66 蒙A789RD 蒙A839TB 蒙A95S45 蒙AA8Y87 蒙A498H0 蒙AB05V8 蒙ABM632 蒙AC30U1 蒙AC7X83 蒙AD16039 蒙AF05607 蒙AF06754 蒙AF28P6 蒙AF89484 蒙AG73Y6 蒙AG7F65 蒙AGK184 蒙AGN458 蒙AH212E 蒙AH2R97
鲁QX866U   鲁QY01N0   鲁V68D40   鲁VD3E72     鲁V8360P   鲁YRT753   蒙A000VJ   蒙A087HG     蒙A311KJ   蒙A385RR   蒙A479CZ   蒙A53E66     蒙A789RD   蒙A839TB   蒙A95S45   蒙AA8Y87     蒙A98H0   蒙AB05V8   蒙ABM632   蒙AC30U1     蒙AC7X83   蒙AD16039   蒙AF05607   蒙AF06754     蒙AF28P6   蒙AF89484   蒙AG73Y6   蒙AG7F65     蒙AGK184   蒙AGV458   蒙AH212E   蒙AH2R97
鲁VS360P 鲁YRT753 蒙A000VJ 蒙A087HG 蒙A311KJ 蒙A385RR 蒙A479CZ 蒙A53E66 蒙A789RD 蒙A839TB 蒙A95S45 蒙AA8Y87 蒙A498H0 蒙AB05V8 蒙ABM632 蒙AC30U1 蒙AC7X83 蒙AD16039 蒙AF05607 蒙AF06754 蒙AF28P6 蒙AF89484 蒙AG73Y6 蒙AG7F65 蒙AGK184 蒙AGN458 蒙AH212E 蒙AH2R97
蒙A311KJ 蒙A385RR 蒙A479CZ 蒙A53E66 蒙A789RD 蒙A839TB 蒙A95S45 蒙AA8Y87 蒙A498H0 蒙AB05V8 蒙ABM632 蒙AC30U1 蒙AC7X83 蒙AD16039 蒙AF05607 蒙AF06754 蒙AF28P6 蒙AF89484 蒙AG73Y6 蒙AG7F65 蒙AGK184 蒙AGN458 蒙AH212E 蒙AH2R97
蒙A789RD 蒙A839TB 蒙A95S45 蒙AA8Y87   蒙A498H0 蒙AB05V8 蒙ABM632 蒙AC30U1   蒙AC7X83 蒙AD16039 蒙AF05607 蒙AF06754   蒙AF28P6 蒙AF89484 蒙AG73Y6 蒙AG7F65   蒙AGK184 蒙AGN458 蒙AH212E 蒙AH2R97
蒙AA98H0 蒙AB05V8 蒙ABM632 蒙AC30U1   蒙AC7X83 蒙AD16039 蒙AF05607 蒙AF06754   蒙AF28P6 蒙AF89484 蒙AG73Y6 蒙AG7F65   蒙AGK184 蒙AGN458 蒙AH212E 蒙AH2R97
蒙AC7X83
蒙AF28P6 蒙AF89484 蒙AG73Y6 蒙AG7F65 蒙AGK184 蒙AGN458 蒙AH212E 蒙AH2R97
蒙AGK184 蒙AGN458 蒙AH212E 蒙AH2R97
尝 AHC480   尝 A I1C03   尝 A I685F   尝 A I 285Ⅱ
% A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
蒙AM0E66
蒙AP398T 蒙AP5X73 蒙AR26K9 蒙AR68R0
蒙ARM637 蒙AS28U9 蒙AT303F 蒙AU91F9
蒙B0Q022 蒙B188DD 蒙B2522H 蒙B288ZE
蒙B377A9 蒙B398QH 蒙B52Z29 蒙B615S1
蒙B618DN 蒙B965UV 蒙BD066G 蒙BD07006

### 巴彦淖市公安局交管支队 高风险运输企业

五原	16	巴彦淖尔市飞腾达物流有限公司	五原县开元汽车运输服务有限公 司	五原县盛欣运输有限公司	五原县吴兴物流有限公司
		五原县万利物流有限公司	内蒙古巴运控股(集团)有限公司 五原客运中心	五原县畅锦物流有限公司	五原县嘉晟物流有限公司
		五原县倡亨汽贸有限责任公司	五原县贺达物流有限公司	五原县飓丰物流有限公司	五原县权峰物流有限责任公司
		五原县巨通物流有限公司	五原县赟腾物流运输有限公司	五原县拓鸿物流有限公司	内蒙古景利物流有限公司
临河	14	巴彦淖尔市旭元汽车运输服务有 限公司	内蒙古铂越运输有限公司(危货)	内蒙古鑫宏利运输有限公司	巴彦淖尔市彧廷建筑工程有限公司
		内蒙古龍腾物流有限公司	内蒙古巴运控股(集团)有限公司 临河客运分公司	内蒙古经纬建设有限公司	巴彦淖尔市新荣物流有限公司
		内蒙古凯越物流有限责任公司	巴彦淖尔市顺富运输有限责任公 司	内蒙古联祯物流有限责任公司	巴彦淖尔市坤元汇货物运输有限责 任公司(危货)
		内蒙古宏亮物流有限公司	内蒙古联港汽车服务有限公司		
开发区	3	内蒙古旭宏运输有限公司	巴彦淖尔市惠嵘物流有限公司	内蒙古聚欣祥运输有限公司	
前旗	4	巴彦淖尔市荣鹏物流运输有限公 司	乌拉特前旗惠通运输有限责任公 司	乌拉特前旗开元汽车运输服务有限公 司	乌拉特前旗巴运物流有限责任公司
甘其毛都	1	内蒙古中环物流供应链有限公司			
中旗	1	乌拉特中旗荣腾汽贸有限公司			
杭后	1	内蒙古双利物流有限公司			

突出违法车辆

包头市公安局交管支队

序号	号牌种类	号牌号码	违法总数	未处理数量
1	02	蒙B5***F	16	16
2	02	蒙B2***C	12	12
3	02	蒙B8***W	11	11
4	02	津H7***9	11	11
5	02	蒙BC***9	10	10
6	02	蒙JA***3	10	10
7	02	蒙B5***A	9	9
8	02	蒙B0***M	9	9
9	02	蒙B1***X	9	9
10	02	蒙B2***5	9	9
11	02	蒙B1***D	9	9
12	02	蒙B9***8	8	8
13	02	蒙AF***3	8	8
14	02	蒙AN***5	8	8
15	02	粤 E7***M	8	8
16	02	蒙BB***L	8	8
17	02	蒙BD***3	7	7
18	02	蒙B7***Q	7	7
19	02	蒙JD***8	7	7
20	02	蒙BJ***0	7	7
21	02	蒙H4***8	7	7
22	02	蒙B0***W	7	6
23	02	蒙B6***R	7	7
24	02	蒙B1***G	7	7
25	02	蒙B5***S	7	7
26	02	京NL***8	7	7
27	02	蒙B8***2	7	7
28	02	蒙BC***9	6	5
29	02	蒙KQ***5	6	6

# 呼伦贝尔市公安局交管支队 突出违法车辆

蒙EQ2585	蒙EB0060	蒙E5548W	蒙EBG367	黑B44Q04	蒙E192D3	蒙EL4567	蒙E822F5	蒙ED7578	吉A101SW
蒙EHS203	蒙E81173	蒙E0460H	蒙E5D593	辽BM530W	蒙E71075	蒙E598A0	黑 A88A8Q	黑E6U296	蒙EA9737
蒙EL3770	蒙EC8819	蒙E4468H	蒙EX7710	辽BC0R98	蒙E9997R	蒙E60465	蒙E1H669	蒙E4469H	黑EM8171
蒙H59431	蒙E01757	蒙E83866	蒙E98581	黑BD379M	蒙EX9802	蒙EGC620	蒙EUB036	蒙EMS106	蒙E982K9
黑 A9NK13	蒙E3524T	蒙E829F6	黑 A90M8M	皖MY799Z	黑BU1147	蒙EEX681	蒙EGC328	黑B3388J	蒙ELB100
冀AF55Z3	黑 AF22852	蒙EFG797	蒙E513F7	蒙E73404	蒙EWT288	蒙EDT758	蒙ECN563	蒙EQV234	黑BD379M
蒙EHR509	蒙ELQ918	黑E85N92	黑 A96D9G	蒙EGL300	蒙EED592	蒙E5236L	蒙EVN836	蒙F92940	浙 FFJ8155
蒙E9262X	黑A2SW51	蒙E381F0	蒙EAA816	蒙E6358Z	蒙E894H7	黑B6751P	琼A677R0	辽PW7554	黑 E272FD
黑A1R1T2	蒙E8707W	蒙EWM378	蒙ET3031	JI CK7227	蒙EF91986	蒙EW9170	蒙EF55775	蒙ECN037	蒙E38068
蒙EDA330	辽CN660M	蒙G37535	蒙EAC299	蒙E8353W	黑AY1Y05	蒙EF05889	蒙EF06773	蒙EF6526	苏BF36643

# 通辽市公安局交管支队 吊销机动车驾驶证人员名单

	姓名	身份证号
1	余峰	412827*******0515
2	宗军	152324*******8017
3	张玉江	220122*******7512
4	王洪旭	220822*******3111
5	丁彦靖	152301*******1019
6	包振华	152325*******0037
7	青海	152323******6813
8	宝腾达	152326*******4076
9	姜明辉	152301*******1558
10	包立志	152321*******0311
11	韩磊	152324*******0012
12	程明明	152325******4513
13	刘景芳	152301*******0512
14	文山	152323*******2014
15	刘璐松	152325*******0010
16	塔拉呼	152323******5816
17	包满都拉	152322******4019
18	王喜利	152327*******1116
19	王学军	152325*******7013
20	于柏森	152302*******0031

# 兴安盟公安局交管支队 突出违法车辆

车辆号牌	车辆类型	违法人	状态
蒙F6***P	小型普通客车	刘★春	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
吉GA***9	小型普通客车	段★野	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙G7***7	小型轿车	周***尔	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙FU***8	小型轿车	胡*杰	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙F8***Q	小型普通客车	玉*	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙FR***3	小型普通客车	查★胡	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙FF***2	小型轿车	张 *	驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超
家FF^^2	小空が牛	太 ^	过规定时速百分之五十以上的
蒙G5***N	小型普通客车	i) +	驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超
家 G5^^^N	小型普通客车 必 *		过规定时速百分之五十以上的
蒙FW***1	小型普通客车	海 *	驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超
家 F W ^ ^ 1	小至百四各干	付 ^	过规定时速百分之五十以上的
蒙FZ***7	小型普通客车	占★	驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超
家 「	小空盲地各干	<u></u>	过规定时速百分之五十以上的
蒙GW***7	小型普诵客车	赵*	驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超
	小至百四各干	育理各年   胚 *	过规定时速百分之五十以上的
蒙F2***1	重型自卸货车	包*君	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
蒙F6***4	重型半挂牵引车	胡*	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
鲁H1***6	重型自卸货车	徐*波	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上